אגרות רשות לסמסטר ב'

חניה מוסדרת 200 ₪.

עלות חניה יומית 8 ₪.

שרותי רווחה 180 ₪.

שרות, SMS מסרוני טקסט 25 ₪.

הסברים לאגרות חובה ורשות

שמירה מוסדית 310 ₪

התשלום נקבע באישור אגודת הסטודנטים וחל על כל הסטודנטים במכללה.

ביטוח תאונות אישיות 38 ₪

תקופת הביטוח לסטודנט שהסדיר את שכר הלימוד לשנה"ל תשע"ח הנה מ- 01/10/2017 ועד 30/09/2018. ההסדר חל על תאונות הנגרמות לסטודנט בכל שעה משעות היממה בתוך גבולות מדינת ישראל. לצפייה בפוליסת הביטוח.

אגרת חנייה מוסדרת 400 ₪

סטודנטים המעוניינים לרכוש מנוי שנתי במגרש החנייה של המכללה, ישלמו את הסכום הנדרש באמצעות שובר או במדור שכר לימוד.